
Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний заклад 
«Донбаський державний педагогічний університет» 

 

НАКАЗ 

 

23.02.2024                                        м. Дніпро                                            № 71 
 
«Про затвердження групи забезпечення  

ОП “Фізична культура і спорт”  

спеціальності 017 “Фізична культура і спорт”  

першого (бакалаврського) рівня 

(на додаток до наказу №466 від 04.10.2023 р.) 

 

Керуючись Положенням про освітні програми в державному вищому 

навчальному закладі «Донбаський державний педагогічний університет» та на 

виконання рішення вченої ради університету, протокол №5 від 25.01.2024 р, у 

зв’язку з відкриттям освітньої програми “Фізична культура і спорт” першого 

(бакалаврського) рівня спеціальності 017 “Фізична культура і спорт” 

(спеціалізація: Тренерська діяльність в обраному виді спорту),  для підготовки 

здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 

НАКАЗУЮ: 

затвердити якісний склад групи забезпечення для освітньої програми  

“Фізична культура і спорт” першого (бакалаврського) рівня спеціальності 017 

“Фізична культура і спорт” (спеціалізація: Тренерська діяльність в обраному 

виді спорту), сформованої на 2024-2025 н.р. із числа науково-педагогічних 

працівників, які працюють в університеті за основним місцем роботи та мають 

відповідну ОП професійну кваліфікацію, - для підготовки здобувачів вищої 

освіти бакалаврського рівня та формування приймальною комісією 

конкурсних пропозицій у 2024 році:  

 

Бобирєв Володимир Євгенович, (керівник ГЗ, гарант ОП бак), 

диплом в/о за спец.: Педагогіка і методика середньої освіти. Фізичне 

виховання, кандидат біологічних наук зі спеціальності 14.03.04. – патологічна 

фізіологія (222 Медицина, 091 Біологія), доцент кафедри здоров’я людини та 

фізичного виховання, посада доцент кафедри фізичної терапії, фізичного 

виховання та біології. 

Цибулько Людмила Григорівна, диплом ВО, диплом во магістр за 

спеціальністю 014 Середня освіта (Фізична культура) Освітня програма – 

Середня освіта (Фізична культура); кандидат педагогічних наук 13.00.01 – 

загальна педагогіка та історія педагогіки (011 – Освітні педагогічні науки); 

доктор педагогічних наук 13.00.05 ‒ соціальна педагогіка (231 – соціальна 



робота); професор кафедри педагогіки, посада в.о завідувач кафедри 

педагогіки ДВНЗ «Донбаський державний педагогічний університет». 

Дичко Данило Владиславович, диплом бакалавра за спеціальністю 

Фізичне виховання; магістра за спеціальністю Фізичне виховання (Викладач 

фізичного виховання); кандидат біологічних наук зі спеціальності 14.03.04. 

Патологічна фізіологія (222 Медицина), доцент кафедри теоретичних, 

методичних основ фізичного виховання і реабілітації; посада доцент кафедри 

методик викладання спортивно-педагогічних дисциплін ДВНЗ «Донбаський 

державний педагогічний університет. 

 

 

 

В.о. ректора                                                                               С.О. Омельченко 

Проєкт вносить: 

перший проректор з НПР 

Набока О.Г. 

(Машир Л.М., ПЛАПК) 

 

 


